Goiânia, 11 de setembro de 2014.

Portaria CREF14/GO-TO 032/2014.

Dispõe sobre a composição da Comissão Orientação e

Fiscalização do CREF14/GO-TO até 31 de dezembro de 2015.

O PRESIDENTE DO CREF14/GO-TO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO, a necessidade de ampliação e intensificação da fiscalização na jurisdição do

CREF14/GO-TO;

CONSIDERANDO a competência estabelecida no estatuto do CREF14/GO-TO da Comissão de

Orientação e Fiscalização;

CONSIDERANDO as deliberações do Plenário do dia 24/10/2012 e 26/10/2013;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para compor a Comissão de Orientação e Fiscalização os seguintes

Profissionais:

I – Profissionais estabelecidos em Goiás:

João Batista Varanda - CREF 000152-G/GO

Marcos Lopes de Oliveira – CREF 000698-G/GO

Patrizia Talone Pinheiro – CREF 000182-G/GO

Simone Roriz Baptista Ferreira - 002460-G/GO

Wesley Rosa dos Santos – CREF 001246-G/GO

II – Profissionais estabelecidos no Tocantins:

Ari Porto-000008-G/TO

Mônia Praxedes -0000203-G/TO

Adailton Alves de Souza 000078-G/TO

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria 026 de 2013.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

RUBENS DOS SANTOS SILVA

Presidente - CREF14/GO-TO